in cat' eis deur' v' 20 1 corp 1 corp  
ptes et et ptes quid caruis die et sup 1 corp  
hui iustam erudit' et reuerbam<sup>m</sup>  
eos. v. timebant et honorabant  
q 2m 1 corp 1 corp 1 corp  
re impende ptes et ptes quid caruis die et sup 1 corp  
et no multo mag<sup>m</sup> ob<sup>m</sup> ptes quid caruis die et sup 1 corp  
q 1 corp 1 corp 1 corp 1 corp  
va e et de ptes quid caruis die et sup 1 corp  
ptes quid caruis die et sup 1 corp  
ptes quid caruis die et sup 1 corp  
ptes quid caruis die et sup 1 corp  
in corpus q<sup>m</sup> e et carior rour ma  
nuficos h<sup>m</sup> p<sup>m</sup> stultu qui fecit et  
desap est ob<sup>m</sup> mag<sup>m</sup> et  
vno mag<sup>m</sup> p<sup>m</sup> in custodi lege mea  
atq<sup>m</sup> g<sup>m</sup> et e<sup>m</sup> vna die tue ptes  
ptes quid caruis die et sup 1 corp  
d<sup>m</sup> et q<sup>m</sup> p<sup>m</sup> p<sup>m</sup> q<sup>m</sup>  
est et in q<sup>m</sup> et in d<sup>m</sup> p<sup>m</sup> q<sup>m</sup>  
mag<sup>m</sup> e subdit ubi h<sup>m</sup> aut ad id  
ptes quid caruis die et sup 1 corp  
ptes quid caruis die et sup 1 corp  
f<sup>m</sup> in p<sup>m</sup> uita eruditoru nos  
ptes quid caruis die et sup 1 corp  
de quib<sup>m</sup> ptes quid caruis die et sup 1 corp  
dam de p<sup>m</sup> p<sup>m</sup> p<sup>m</sup> is ar  
v<sup>m</sup> q<sup>m</sup> p<sup>m</sup> d<sup>m</sup> erudit' nos sup  
ad id q<sup>m</sup> d<sup>m</sup> e in ysa p<sup>m</sup> h<sup>m</sup>  
d<sup>m</sup> deus mag<sup>m</sup> d<sup>m</sup> te vilia in  
requeudo p<sup>m</sup> h<sup>m</sup> d<sup>m</sup>  
re legir' ptes quid caruis die et sup 1 corp  
erudit' nos dico ad id q<sup>m</sup> d<sup>m</sup> e  
et h<sup>m</sup> in requeudo. v. si f<sup>m</sup> p<sup>m</sup>  
n ad r<sup>m</sup> p<sup>m</sup> p<sup>m</sup>  
e<sup>m</sup> v<sup>m</sup> d<sup>m</sup> e<sup>m</sup> p<sup>m</sup>  
ptes quid caruis die et sup 1 corp  
d<sup>m</sup> est in requeudo. v. ad re

prendi sapientiam eius in iudicia eius  
Ysa viii Dns ipse quiescit et ipse  
 rator nri et est nob in sapientiam  
 Ronds q dy apella p nri r pualis  
 pms rone carnis Deu xxxi in q  
 no ipse e qm nris qui possidebit et  
 fecit et acaur r rone rignationis  
 gal r et scit se metipm q pntis  
 nris dr erpnt nos de qnti seculo  
 negi r r voluntate dei et pnt nri  
ps Qui misit pnt filios gal in  
 rns rone eductiois q r scit em  
 qm nri quia hnt omibz indigentis  
 qm que regm de et instra ex  
 et oia Ysa i filios emudu et ex  
 tam pi qnto rone castigatiois sup  
 eos qus em filius q no corrigit  
 qnt id Eccl xxi Dns qnt et dy  
 Dns meo ne delinquas me in  
 cogitatu illore Rnds rone affris  
Isa viii no accepit pnt pnt  
Eccl i in rone Eccl i p rbi qnt  
 qnt amat vos quia vos me amat  
 rns Eccl i rone adpionis Eccl i  
 no accepit pnt pnt rone in  
 rone Septimo rone eruditionis y  
Isa xxxviii qnt filijs nota faciet  
 veritatem sua io luc x Confitebor  
 r Dns qnt Dns celi et rre et h  
 pnt pnt r Octavo rone suact  
 sionis quia si filij et heredes Isa  
lii io luc xii rone rone pnt  
 lus grax oplatur em qnt de dno  
 bus dare regm Omne aut dis  
 plina hic 3<sup>o</sup> moner ad pscue  
 radu in disciplina q fructu erue  
 icinnationis dno audir pmo